
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 
 

 
V.le Martiri della Libertà, 15 – CAP 43123 – Parma – Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it 

Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il proprio provvedimento prot.n. 5586 del 06/09/2024 con il quale è stata revocata l’in-

dividuazione conferita in data 28/08/2023 per la classe di concorso B011 alla docente Tu-
bita Alessia; 

VISTA la comunicazione email dell’IS Galilei - Bocchialini conlal quale si conferma la disponibilità 
del posto; 

ACCERTATO che in organico di fatto i posti di B011 sono 14 e sono presenti alla data del 
01/09/2023 n.8 docenti titolari e 1 posto accantonato per le operazioni di surroga di cui 
all’art.59 c.9 bis (proprio decreto prot.n. 5252 del 24/08/2023); 

TENUTO CONTO che sono stati individuati n.4 docenti ai sensi all’art.59 c.9 bis del decreto leg.vo 
73/2021, e che quindi residua effettivamente per le operazioni di nomina a tempo deter-
minato 1 posto; 

RITENUTO OPPORTUNO, procedere alla revoca del proprio decreto prot.n. 5586 del 
06/09/2023; 

DECRETA 
 

Art. 1 Per le motivazioni citate in premessa, la revoca del proprio decreto prot.n. 5586 del 
06/09/2023; 
 
Art.2 La docente Tubita Alessia è confermata su posto di B011 fino al 31/08/2024 all’IS Galilei-
Bocchialini di Parma come da bollettino delle nomine pubblicato con prot.n. 5334 in data 
28/08/2023; 
 
Art.3 Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi 
previsti dall’ordinamento vigente.  
 
         IL DIRIGENTE 
                   Maurizio Bocedi 
 
 
 
 
 
All’Albo 
Al Dirigente dell’IS Galilei-Bocchialini 
All’interessata 
 

http://www.pr.istruzioneer.it/pec/

		2023-09-06T09:48:26+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2023-09-06T12:13:20+0200
	protocollo




